
令和３年５月１４日 

 

野々市市学童野球連盟 

所属チーム関係者各位 

 

野々市市学童野球連盟 

会長 西川 昇剛 

（公 印 省 略） 

 

 

 新型コロナウイルス感染拡大への対応について  

 （緊 急 通 達）  

 

 

記 

 

 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟へのご理解 

ご協力に対し、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在「石川緊急事態宣言」が発出しておりましたが、これほど政府より石川県は 

「蔓延防止等重点措置」（５月１６日～６月１３日）対象地域に認定されました。 

イベント開催の中止、市内小中学校生徒の感染などコロナウイルス感染が蔓延している 

現状に伴い、当連盟は緊急役員会を開催し、今後の感染拡大への対策を協議いたしました。 

 所属チームにおかれましては連盟発出「運営に関するガイドライン」並びに 

「JSBB 感染予防対策ガイドライン（改訂版）」の徹底遵守を改めてお願いするとともに 

野々市市、教育委員会などの指導に従って活動していただきますようお願い申し上げます。 

尚、今後更なる感染が拡大した場合、より厳しい措置を講じる場合もございます。 

また、活動による目に余る違反が確認された場合、連盟規約第２３条の（罰則）を適用する

こともございますので、ご理解のうえご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

以上 

 


